

89А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (70А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лицея _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Румянцев Алексей Васильевич _____ (дата) 15.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по безопасности _____ (подпись) И.С.С. _____ (Ф.И.О.)
Палух Татьяна Ивановна _____ (дата) 15.03.2021

Завхоз _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кузнецова Анна Анатольевна _____ (дата) 15.03.2021

Учитель информатики, председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Жуланов Евгений Николаевич _____ (дата) 15.03.2021

Лаборант химии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Батурина Любовь Николаевна _____ (дата) 15.03.2021

Лаборант физики _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Воропанова Наталья Александровна _____ (дата) 15.03.2021

Лаборант _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Хохлова Надежда Вячеславовна _____ (дата) 15.03.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Бархоткина Татьяна Валерьевна _____ (дата) 12.02.2021

(№ в реестре экспертов)